令和７年１月２９日

新入児保護者  様

竹園学園つくば市立竹園西小学校長  田中 真樹子

令和７年度入学式のご案内

 厳冬の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、暦の上では春の訪れまで１か月余りとなり、お子さまのご入学の日が近づいてま

いりました。本校職員一同、心よりお待ちしています。

  つきましては、令和７年度竹園学園入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、自然災害等により予定を変更することがあります。その際には、緊急情報メール配信システム

及び本校ホームページにてお知らせいたします。

   （つくば市立竹園西小学校ホームページ https://www.tsukuba-school.jp/tani/）

記

１ 期  日  令和７年４月９日(水)

２ 式  場  つくば市立竹園西小学校  体育館

３ 日  程

    ８：３０～ ８：４５ 受  付        １年生昇降口前

    ８：４５～ ９：２５ 事前指導       児童は各教室、保護者は体育館

    ９：３０～１０：１５  式典           体育館

   １０：１５～１１：１０  記念撮影・学級活動   体育館・各教室

   １１：３０        解散（予定）

４ その他

 ・座席の使用は、お子様１人につき、各ご家庭２名様までとさせていただきます。

３名以上入場される場合は、両側のギャラリーをお使いいただくようお願いします。

 ・当日は、上履きをご用意ください。

 ・お車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣の店舗等への駐車はしないでください。

・受付終了後、職員が新入生を教室まで誘導いたします。その間、保護者の皆様は式場

にて、開式までお待ちください。

 ・当日、欠席される場合は、必ず学校にご連絡をいただくようお願いいたします。

  ・新入児保護者説明会で配付いたしました「家庭環境調査票」「引き渡しカード」「保

健調査票」を封筒に入れ、入学式当日の受付にてご提出ください。

【問い合せ先】

  つくば市立竹園西小学校

  ℡ ０２９ -８５１-７９７５

  担当  教頭   永井 明子

     教務主任  吉村 哲一

https://www.tsukuba-school.jp/tani/